www.amunes.es.gov.br

271
DOM/ES - Edição Nº2.098

Vitória, quinta-feira, 08 de Setembro de 2022 271
DOM/ES - Edição Nº2.098

Vitória, quinta-feira, 08 de Setembro de 2022Vitória, quinta-feira, 08 de Setembro de 2022

São Roque do Canaã

Resultado de Licitação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2022

ID TCE: 2022.068E0700001.02.0030

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
HOMOLOGO o resultado do Pregão Presencial nº
045/2022, conforme parecer do Pregoeiro Oficial
do Município, em favor de ANGELA FABRIS BOSI
08196159781, vencedora dos itens 01 e 03, com
o valor total global de R$ 4.538,16 (quatro mil
quinhentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos),
e ROSSI COMERCIO E TRANSPORTE GAS LTDA,
vencedora do item 02, com o valor total global de
R$ 18.285,00 (dezoito mil duzentos e oitenta e cinco
reais).

Por fim, informamos que o valor total global
adquirido neste certame, perfaz a importância de R$
22.823,16 (vinte e dois mil oitocentos e vinte e três
reais e dezesseis centavos).

Desse modo, autorizo a convocação das empresas
para a assinatura da Ata de Registro de Preços
(ARP), objetivando a contratação de recarga de água
mineral e botijas de gás de cozinha, no período de
06 (seis) meses.

São Roque do Canaã - ES, 06 de setembro de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
Protocolo 928155

Venda Nova do Imigrante

Ata Registro de Preço

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000151/2022

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS
EIRELI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE
E LIMPEZA E DE USO PESSOAL, PARA ATENDER A
DIVERSAS SECRETARIAS.

VALOR TOTAL: R$ 2.049,00 (dois mil quarenta e
nove reais).

VIGÊNCIA: 10 de agosto de 2022 à 10 de agosto de
2023.

DATA DE ASSINATURA: 10 de agosto de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 928163

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000152/2022 SMS

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS
EIRELI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE
E LIMPEZA E DE USO PESSOAL, PARA ATENDER A
DIVERSAS SECRETARIAS.

VALOR TOTAL: R$ 3.137,20 (três mil cento e trinta e
sete reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: 10 de agosto de 2022 à 10 de agosto de
2023.

DATA DE ASSINATURA: 10 de agosto de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 928165

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000153/2022 ASS

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS
EIRELI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE
E LIMPEZA E DE USO PESSOAL, PARA ATENDER A
DIVERSAS SECRETARIAS.

VALOR TOTAL: R$ 37.536,60 (trinta e sete mil
quinhentos e trinta e seis reais e sessenta centavos).

VIGÊNCIA: 10 de agosto de 2022 à 10 de agosto de
2023.

DATA DE ASSINATURA: 10 de agosto de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 928181

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-09-12T16:34:59-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial